
HORÁRIOS:

04:20-A 04:35-A 04:50-A 05:00-A 05:10-A 05:20-A 05:30-A 05:40-A 05:50-A 06:00-A 06:10-A
06:20-A 06:30-A 06:40-A 06:50-A 07:00-A 07:12-A 07:24-A 07:36-A 07:48-A 08:00-A 08:12-A
08:24-A 08:36-A 08:50-A 09:10-A 09:30-A 09:50-A 10:15-A 10:40-A 11:05-A 11:30-A 11:55-A
12:20-A 12:45-A 13:10-A 13:35-A 14:00-A 14:25-A 14:50-A 15:15-A 15:40-A 15:52-A 16:04-A
16:16-A 16:28-A 16:40-A 16:52-A 17:04-A 17:16-A 17:28-A 17:40-A 17:55-A 18:10-A 18:25-A
18:40-A 18:55-A 19:10-A 19:30-A 19:50-A 20:10-A 20:30-A 20:50-A 21:10-A 21:30-A 21:50-A
22:10-A 22:30-A 22:50-A 23:10-A 23:30-A

04:20-A 04:40-A 05:00-A 05:20-A 05:40-A 06:00-A 06:20-A 06:40-A 07:00-A 07:20-A 07:40-A
08:00-A 08:20-A 08:40-A 09:00-A 09:20-A 09:40-A 10:00-A 10:30-A 10:55-A 11:20-A 11:45-A
12:10-A 12:35-A 13:00-A 13:25-A 13:50-A 14:15-A 14:40-A 15:05-A 15:30-A 15:55-A 16:20-A
16:45-A 17:10-A 17:35-A 18:00-A 18:25-A 18:55-A 19:35-A 20:00-A 20:25-A 20:50-A 21:15-A
21:40-A 22:05-A 22:30-A 22:50-A 23:10-A 23:30-A

04:20-A 04:40-A 05:00-A 05:20-A 05:40-A 06:00-A 06:20-A 06:40-A 07:00-A 07:20-A 07:40-A
08:00-A 08:20-A 08:40-A 09:00-A 09:20-A 09:40-A 10:20-A 10:40-A 11:00-A 11:20-A 11:40-A
12:00-A 12:20-A 12:40-A 13:00-A 13:20-A 13:40-A 14:00-A 14:20-A 14:40-A 15:00-A 15:20-A
15:40-A 16:00-A 16:20-A 16:40-A 17:00-A 17:20-A 17:35-A 17:55-A 18:15-A 18:35-A 18:55-A
19:35-A 19:55-A 20:15-A 20:35-A 20:55-A 21:15-A 21:35-A 21:50-A 22:10-A 22:30-A 22:50-A
23:10-A 23:30-A

A -

LOTE ÚNICO     -     -

951

AOS DOMINGOS E FERIADOS:

Sentido:
DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA:

AOS SÁBADOS:

-

LEGENDAS:

0
VIA RUA ANTENOR SOARES GANDRA

0
0

0

01/03/2026     
ESPECIFICAÇÃO DE SERVIÇO - EDS

0
0

0
0
0

TERMINAL COLÔNIA   para   TERMINAL VILA ARENS

TODAS AS VIAGENS ATENDEM AO BAIRRO PONTE SÃO JOÃO

951  -  TERMINAL COLÔNIA  -  TERMINAL VILA ARENSLinha:

Concessionária:

Data de vigência a partir de:

0
0
0
0



HORÁRIOS:

LOTE ÚNICO     -     -

951
Sentido:

01/03/2026     
ESPECIFICAÇÃO DE SERVIÇO - EDS

TERMINAL COLÔNIA   para   TERMINAL VILA ARENS

951  -  TERMINAL COLÔNIA  -  TERMINAL VILA ARENSLinha:

Concessionária:

Data de vigência a partir de:

04:35-A 04:50-A 05:05-A 05:15-A 05:25-A 05:35-A 05:45-A 05:55-A 06:10-A 06:20-A 06:30-A
06:40-A 06:50-A 07:02-A 07:14-A 07:26-A 07:38-A 07:50-A 08:02-A 08:14-A 08:26-A 08:38-A
08:50-A 09:02-A 09:15-A 09:30-A 09:50-A 10:10-A 10:35-A 11:00-A 11:25-A 11:50-A 12:15-A
12:40-A 13:05-A 13:30-A 13:55-A 14:20-A 14:45-A 15:10-A 15:35-A 16:00-A 16:16-A 16:28-A
16:40-A 16:52-A 17:04-A 17:16-A 17:28-A 17:40-A 17:52-A 18:05-A 18:20-A 18:35-A 18:50-A
19:05-A 19:20-A 19:35-A 19:50-A 20:05-A 20:25-A 20:45-A 21:05-A 21:25-A 21:45-A 22:05-A
22:25-A 22:45-A 23:05-A 23:25-A 23:45-A

04:35-A 04:55-A 05:15-A 05:35-A 05:55-A 06:15-A 06:40-A 07:00-A 07:20-A 07:40-A 08:00-A
08:20-A 08:40-A 09:00-A 09:20-A 09:40-A 10:00-A 10:20-A 10:50-A 11:15-A 11:40-A 12:05-A
12:30-A 12:55-A 13:20-A 13:45-A 14:10-A 14:35-A 15:00-A 15:25-A 15:50-A 16:15-A 16:40-A
17:05-A 17:30-A 17:55-A 18:20-A 18:45-A 19:15-A 19:55-A 20:20-A 20:45-A 21:10-A 21:35-A
22:00-A 22:25-A 22:45-A 23:05-A 23:25-A 23:45-A

04:35-A 04:55-A 05:15-A 05:35-A 05:55-A 06:15-A 06:35-A 06:55-A 07:15-A 07:35-A 07:55-A
08:15-A 08:35-A 08:55-A 09:15-A 09:35-A 09:55-A 10:35-A 10:55-A 11:15-A 11:35-A 11:55-A
12:15-A 12:35-A 12:55-A 13:15-A 13:35-A 13:55-A 14:15-A 14:35-A 14:55-A 15:15-A 15:35-A
15:55-A 16:15-A 16:35-A 16:55-A 17:15-A 17:35-A 17:50-A 18:10-A 18:30-A 18:50-A 19:10-A
19:50-A 20:10-A 20:30-A 20:50-A 21:10-A 21:30-A 21:50-A 22:05-A 22:25-A 22:45-A 23:05-A
23:25-A 23:45-A

A -

TODAS AS VIAGENS ATENDEM AO BAIRRO PONTE SÃO JOÃO

-

0

LEGENDAS:

TERMINAL VILA ARENS   para   TERMINAL COLÔNIA

VIA RUA ANTENOR SOARES GANDRA
0

0
0
0
0
0

DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA:

AOS SÁBADOS:

AOS DOMINGOS E FERIADOS:

0

Sentido:

0
0
0
0
0



- -
1- 0- 0-

Atendimento:

A -

De: De:

Para: Para:

AVENIDA UNIÃO DOS FERROVIÁRIOS

ENTRADA PORTÃO A RUA SANTOS DUMONT

RUA LUIZ SILVESTRONI

RUA ANTENOR SOARES GANDRA

RUA AGOSTINHO BALESTRIN

RUA LUIZ BENACCHIO

RUA ATIBAIA

Extensão IDA: Extensão VOLTA:

Estimativa de 

produção 

quilométrica:

Número de 

viagens: 71

358,550 km.

50

Dias úteis: Sábado: Domingos:

57 71

Dias úteis: Sábado: Domingos:

50 57

Número de 

viagens:

Estimativa de 

produção 

quilométrica:

252,500 km. 287,850 km. 318,080 km. 224,000 km. 255,360 km.

4,480 km.5,050 km.

RUA CARLOS GOMES

Linha: 951 TERMINAL COLÔNIA TERMINAL VILA ARENS

Concessionária: LOTE ÚNICO - -

ESPECIFICAÇÃO DE SERVIÇO - EDS

Data de vigência a partir de: 01/03/2026  

RUA VIGÁRIO JOÃO JOSÉ RODRIGUES

RUA BARÃO DO RIO BRANCO

RUA ENGENHEIRO MONLEVADE

AVENIDA UNIÃO DOS FERROVIÁRIOS

TÚNEL LÉTA E OSWALDO BARBARO

RUA PADRE ÂNGELO CREMONTI

ITINERÁRIOS:

VIA RUA ANTENOR SOARES GANDRA

RUA ATIBAIA

RUA LUIZ BENACCHIO

SAÍDA PORTÃO A-C

TERMINAL COLÔNIA - PONTO INICIAL (PLATAFORMA C1)

IDA: VOLTA:

RUA DOUTOR TORRES NEVES

VIADUTO SÃO JOÃO BATISTA

TERMINAL VILA ARENS TERMINAL COLÔNIA

TERMINAL COLÔNIA TERMINAL VILA ARENS

AVENIDA SÃO JOÃO

TERMINAL VILA ARENS PONTO INICIAL (PLATAFORMA A8)

SAÍDA PORTÃO A

AVENIDA UNIÃO DOS FERROVIÁRIOS

RUA OSWALDO CRUZ

ROTATÓRIA DA AVENIDA DOS IMIGRANTES ITALIANOS

ENTRADA PORTÃO A-C

TERMINAL COLÔNIA - PONTO FINAL (PLATAFORMA C4)

TERMINAL VILA ARENS - PONTO FINAL (PLATAFORMA A9)

RUA ANTENOR SOARES GANDRA

RUA FORMOSA

AVENIDA ARISTEU DAGNONI

RUA XV DE NOVEMBRORUA DOUTOR ANTENOR SOARES GANDRA



- -
1- 0- 0-

A EDS DESTA LINHA PODE SER REVOGADA A QUALQUER MOMENTO SE HOUVER NECESSIDADE DE ALTERAÇÃO PARA ATENDER 

DEMANDA OU AJUSTE OPERACIONAL, CONFORME AVALIAÇÃO DAS EQUIPES DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE PÚBLICO 

(SMMT/DTP). LINHA SUJEITA A INTERFERÊNCIAS EXTERNAS COMO TRÂNSITO, DESVIOS, OBRAS, ACIDENTES, INTEMPÉRIES, ETC.  

-

Linha: 951 TERMINAL COLÔNIA TERMINAL VILA ARENS

Concessionária: LOTE ÚNICO - -

Data de vigência a partir de: 01/03/2026  

ESPECIFICAÇÃO DE SERVIÇO - EDS

Volta:
TODAS AS VIAGENS ATENDEM AO BAIRRO PONTE SÃO JOÃO

-

-

OBSERVAÇÕES OPERACIONAIS:

Ida:
TODAS AS VIAGENS ATENDEM AO BAIRRO PONTE SÃO JOÃO


